
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA   la L. 240/2010; 

VISTO   lo Statuto di Sapienza Università di Roma; 

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Medicina Sperimentale di Sapienza Università di Roma; 

SENTITO  il Responsabile Amministrativo Delegato; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 09.04.2025 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti del personale TAB nel Consiglio del 

Dipartimento di Medicina Sperimentale, Facoltà di Medicina e Odontoiatria, Sapienza Università di Roma; 

Art. 2 L’elettorato attivo e passivo è costituito da tutto il personale afferente al Dipartimento, comprensivo di 

quello funzionalmente assegnato all’Azienda Policlinico Umberto I; 

Art. 3 Il giorno 23.04.2025 verrà pubblicata la lista degli aventi diritto e la presente indizione verrà pubblicata 

sul sito web del Dipartimento;   

Art. 4 Tutti i soggetti titolari dell’elettorato passivo che intendono candidarsi sono tenuti a presentare la loro 

candidatura inviando un messaggio di posta elettronica all’indirizzo direttoredms@uniroma1.it entro e non oltre 

le ore 12:00 del giorno 05.05.2025;  

Successivamente, la Commissione elettorale provvederà a dare diffusione delle candidature pervenute; 

Art. 5 Le votazioni avranno luogo martedì 13 maggio 2025, dalle ore 10:00 alle ore 14:00, presso l’Aula 

Bignami sita al piano terra del Palazzo di Patologia Generale, Viale Regina Elena 324; 

Art. 6 Gli eletti dovranno, alla data del dispositivo direttoriale di nomina, risultare in possesso dei requisiti 

richiesti dall’art. 2 del presente dispositivo. In assenza di detti requisiti, si provvederà ad escludere il candidato 

dall’elenco degli eletti e a sostituirlo con il candidato risultato primo dei non eletti. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Antonio Angeloni 


		2025-04-18T09:07:43+0000
	ANTONIO ANGELONI




